
UCHWAŁA  XX/207/08
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

Z DNIA 28 LUTEGO 2008 r.

w  sprawie:  ustalenia  wysokości  dotacji  celowej  na  dofinansowanie  kosztów  realizacji 
inwestycji  dla  zakładu  budżetowego  Służby  Komunalne  Miasta  w  Wodzisławiu  Śl. 
w likwidacji.

        Na podstawie art.  24 ust.  5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r o finansach 

publicznych  (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r) oraz art.18 ust.2 pkt. 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, 

poz.1591  z późniejszymi zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala , co następuje:

§ 1

Ustala  się  wysokość  dotacji  celowej  na  dofinansowanie  kosztów realizacji  inwestycji  dla 
zakładu  budżetowego  Służby  Komunalne  Miasta  w  Wodzisławiu  Śl.  w  likwidacji 
w wysokości 150 000,00 zł na zakup 150 szt. pojemników SM 1100.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


